
 

 

UCHWAŁA NR IV.19.2015 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 26 stycznia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2015 Nr III.8.2014 Rady Gminy 

Czernichów z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2015 Nr III.8.2014 Rady Gminy Czernichów z dnia 

29 grudnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały – dochody budżetu na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Źródło dochodów § Zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa  160 000 

 Dochody majątkowe: 

- wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

 

 

0770 

 

 

160 000 

2) w § 2 uchwały – wydatki budżetu na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Nazwa – rodzaj wydatku zmniejszenia 

926  Kultura fizyczna 160 000 

 92601 Obiekty sportowe 160 000 

  b) wydatki majątkowe 

w tym: 

- budowa szatni sportowej na boisku w Wołowicach 

160 000 

 

160 000 

  Razem 160 000 

3) § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 

1 813 400,55 zł oraz łączną kwotę rozchodów  budżetu w wysokości 2 427 720,31 zł na rok 

2015 w następującej specyfikacji: 

1. DOCHODY OGÓŁEM 37 450 236,00 

2. WYDATKI OGÓŁEM 36 835 916,24 

3. WYNIK (1-2)  -  NADWYŻKA 614 319,76 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 1 813 400,55 

 w tym:  

 - kredyty i pożyczki 1 423 400,55 

 -spłata udzielonych pożyczek 390 000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU 2 427 720,31 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 1248



 w tym:  

 - spłata rat z zaciągniętych kredytów 1 300 000,31 

 - spłata rat z zaciągniętych pożyczek 737 720,00 

 -udzielenie pożyczek 390 000,00 

4) dodaje się ustęp 4 o brzmieniu: „Upoważnia się Wójta Gminy Czernichów do udzielania pożyczek w roku 

budżetowym do wysokości 390 000 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów. 

  

 Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kędzierski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1248


		2015-03-06T14:20:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




